
 

 

  

  

 

Moottoripyöräily herää talvihorroksesta 

 

Kevättä ja ajokauden alkua odotellessa on tämän vuoden ”ensimmäisen 
kokoontumisajon” aika parin koronavuoden tauon jälkeen käsillä. Motoristit kokoontuvat 
sankoin joukoin MP23-messuille Helsinkiin. SMOTO on messuilla mukana. Tervetuloa 
tapaamaan hallituksen edustajia ja uutta puheenjohtajaa SMOTOn osastolle. 
 
Motoristien edunvalvonnasta tärkeän osan muodostaa vaikuttaminen 
lainsäädäntömuutoksiin, jota SMOTO tekee aktiivisesti, sekä kansallisesti että 
kansainvälisesti. Pitkäjänteinen ja aloitteellinen mukanaolo päätöksenteon eri vaiheissa 
antaa paremmat mahdollisuudet vaikuttaa niiden sisältöön. Esimerkiksi moottoripyörien 
katsastus nousee aina tietyin väliajoin esille ja tätä asiaa SMOTO seuraa herkällä korvalla. 

  

 

SMOTOn hallitus 2023 ja uusi puheenjohtaja 

SMOTOn syyskokous valitsi uuden puheenjohtajan. Puheenjohtajaksi valittiin Jarmo 
Jokilampi Tampereelta.  Hän on aktiivinen moottoripyöräkouluttaja ja Suomen 
moottoripyöräkouluttajien SMOK auktorisoitu kouluttaja. 
 
Lämmin kiitos aikaisemmalle puheenjohtaja Jari Kieliselle erinomaisesta työstä. Hän 
jatkaa edelleen hallituksen jäsenenä. 
 
Vuoden 2023 hallitus on: 
Jarmo Jokilampi, puheenjohtaja 
Veli-Pekka Ratinen, varapuheenjohtaja 



 

Jari Kielinen, hallituksen jäsen 
Harri Forsberg, hallituksen jäsen 
Juha Endén, hallituksen jäsen 
Tomi Karmaluoto, hallituksen jäsen 
Antti Kemppainen, hallituksen jäsen 
Mika Laakso, hallituksen jäsen   
Harri Vastamäki, hallituksen jäsen 
 
Hallituksen jäsenet tavoitat sähköpostilla: etunimi.sukunimi@smoto.fi. 

  

 

SMOTO mukana MP23-messuilla 3.-5.2.2023 

 

Alkuvuoden kohokohta MP23-messut käynnistyy perjantaina 3.2.2023. Tule poikkeamaan 
SMOTOn osastolla 6d80 ja osallistu ajankohtaiseen kyselyyn moottoripyöräilyn 
tulevaisuudesta. 
 
Osastolla on messujen ajan SMOTOn hallituksen jäseniä. Tule tutustumaan hallitukseen 
ja kyselemään edunvalvonnan asian ytimessä olevat seikat. Käy osastolla kertomassa 
mikä ehkä huolettaa tai mitä toivoisit SMOTOn tekevän. Tai tule vaan moikkaamaan ja 
juttelemaan tulevan ajokauden suunnitelmista. 

  

 

Moottoripyöräarvat myynnissä 3.2. alkaen MP23 messuilla 

 

Tule ostamaan oma arpasi heti MP-messuilta! Aiempien vuosien tavoin tarjolla on taas 
kattava valikoima moottoripyöriä, joista voittaja saa valita. Myyntiajan käynnistyttyä 
moottoripyöräarvan voi ostaa myös netistä. 
 
Muista, että arpoja on myynnissä vain 4000 kpl ja jollain niistä voittaa uuden tyylikkään 
moottoripyörän. Lisäksi paljon arvokkaita oheispalkintoja. 

  

 

L-Fashion group Oy RUKKA ja SMOTO tekevät yhteistyötä suomalaisen 
moottoripyöräilyn hyväksi 



 

Luhta Sportwear Company / Rukka Motorsport tarjoaa MP23 -messuilla SMOTOon 
liittyneille ja nykyisille jäsenille 50 € alennuksen yli 300 € ostoksesta Rukan osastolta 
messujen aikana. 
Tervetuloa liittymään jäseneksi ja hakemaan etu SMOTOn osastolta 6d80. 

  

 

SMOTO-mobiilin kokeiluversio valmis 

 

SMOTO-mobiilin kokeiluversio on esillä MP23-messuilla. Kokeiluversiota voi näppäillä ja 
samalla kommentoida, antaa kehitysideoita ja vastata aiheeseen liittyvään kyselyyn. 
 
SMOTO-mobiili on matkapuhelimella käytettävä palveluportaali, josta löytyvät monet 
motoristille tärkeät tiedot ja palvelut kätevästi yhdestä paikasta. 
 
Palvelussa on omat kanavat alaan liittyvälle uutisoinnille, motoristeille suunnatuille 
palveluille ja tapahtumille sekä ”oma kerhosi” -kanava oman kerhon jutuille. Jäsenkanava 
on suunnattu SMOTOn jäsenille, josta mm. jäsenedut on kätevä tarkastaa. Lisäksi 
mobiiliin voi ladata oman SMOTO-jäsenkorttinsa. 
 
Hyvän käyttäjäkokemuksen saavuttamiseksi palvelussa on monia käteviä 
lisäominaisuuksia. Palvelu- ja tapahtumakanaviin voi asettaa etäisyys- ja 
suodatusmääritteet, jolloin palvelu näyttää kaikki ko. määritysten mukaiset palvelut ja 
tapahtumat, tai palvelut, joihin liittyy jäsenetu. 
 
Oma kerhosi -kanava on kätevä tapa hoitaa oman kerhon sisäiseen viestintä ja 
tiedottaminen. Kerhokanavassa on myös keskustelu- ja kommentointimahdollisuus. 
Kerhokanava näkyy luonnollisesti vain oman kerhon jäsenille. 

  

 

Hymyilevän motoristin kevätpäivä palaa juurilleen 

Viisikymmentä vuotta täyttävä Helsingin moottoripyöräilijäkerho ry HMPK järjestää 
Hymyilevän motoristin kevätpäivän 13.5.2023 Helsingissä. 
 
Tapahtuma on perinteinen, vuosittain järjestettävä valtakunnallinen motoristien 
ajokauden avaava suurkokoontuminen. Tapahtuman suojelijana on Suomen Motoristit ry 
SMOTO. Järjestäjänä toimii paikallinen moottoripyöräkerho ja järjestelyvastuu vaihtuu 
vuosittain. 
 



 

Tapahtuma on esittelyssä SMOTOn osastolla MP23 messuilla, tule hakeman HMKP-lehti 
osastolta. 

  

 

SMOTO on mukana seuraavissa tapahtumissa 

 

• Helsingin MP23-messut 3.-5.2.2023 

• Keski-Suomen Moottoripyöränäyttely Jyväskylässä 15.-16.4.2023 

• Hot Rod &Rock Show, Tampere22.-23.4.2023 

• Kuopion MP-näyttely 22.-23.4.2023 

  

 

Suomen Motoristien ja Väyläviraston yhteistyötapaaminen 

 

Joulukuun lopussa SMOTO ja Väylävirasto olivat yhteistyötapaamisessa. Mukana oli myös 
Traficomin edustaja. Tapaamisessa oli keskustelua infrasta, väylien hoidosta ja 
liikenneturvallisuuden parantamisesta. Jarmo Jokilampi ja Veli-Pekka Ratinen esittelivät 
moottoripyöräilyn erityispiirteitä ja sitä kautta moottoripyöräilyn tarpeita infralle. Sovittiin 
myös yhteistyön jatkosta. 

  

 

Jos et vielä ole SMOTOn jäsen, liity ja vaikuta! 

 

Onnistuneesta edunvalvonnasta esimerkkinä motoristin ei tarvitse katsastaa pyöräänsä 
SMOTOn edunvalvonnan ansiosta. Edunvalvontaa tehdään nyt ja tulevaisuudessa 
yhteistyössä jäsenten ja yhteistyötahojen kanssa. 
 
Henkilöjäsenmaksu on vain 25 euroa vuonna 2023 niin uusilta kuin vanhoiltakin jäseniltä. 

  

 

Uutiskirjeen jakaminen ja tilaaminen 



 

Toivomme jäsenkerhojemme jakavan uutiskirjeen jäsenilleen. Se on helpointa 
lähettämällä kopio linkistä Avaa uutiskirje selaimessa. Jäsenet voivat lukea uutiskirjeen 
linkin kautta. Näin uutiskirjeen mahdolliset peruutukset eivät vaikuta sen lähettäjään. 
Jokainen voi tilata uutiskirjeen omaan sähköpostiinsa 
nettisivultamme: https://www.smoto.fi/uutiskirje/ ja näin toivomme mahdollisimman 
monen tekevän. 

  

 

https://www.smoto.fi/uutiskirje/

